

第33期決算公告		
2025年6月11日		
北海道稚内市はまなす4丁目9番12号		
株式会社カクラフーズ		
代表取締役社長 長谷川正二		
貸借対照表の要旨(2025年3月31日現在)		
科	目	金額(百万円)
資産部	流動資産	432
	固定資産	279
	合計	711
負債純資産及び部	流動負債	663
	(賞与引当金)	(6)
	固定負債	41
	(退職給付引当金)	(7)
	株主資本	6
	資本金	200
	利益剰余金	△193
	その他利益剰余金	△193
	(うち当期純利益)	(20)
	合計	711

Public Notice of Financial Statement			
July, 2, 2025			
NOVEL WORK Ichigaya 7F, 2—3, Honmura-cho, Ichigaya, Shinjuku-ku, Tokyo			
開発創新管理顧問股斌有限公司			
Representative in Japan : Takehiko Fukuoka			
Summary of Balance Sheet (as of December 31, 2024)(Unit : New Taiwan dollar)			
Assets		Liabilities and equity	
Account	Amount	Account	Amount
Current assets	28,722,853	Current liabilities	16,739,895
Non-current assets	11,792,543	Non-current liabilities	1,124,573
		Total liabilities	17,864,468
		Equity	22,650,928
		Share capital	20,000,000
		Retained earnings	2,650,928
		Statutory surplus reserves	1,986,325
		Undistributed earnings	866,330
		Cumulative translation adjustment	(201,727)
		Total equity	22,650,928
Total assets	40,515,396	Total liabilities and equity	40,515,396

第18期決算公告		
令和7年7月2日		
北海道小樽市銭函3丁目503番地10		
北一化学株式会社		
代表取締役 西竹 章		
貸借対照表の要旨(令和7年3月31日現在)		
科	目	金額(千円)
資産部	流動資産	446,111
	固定資産	201,898
	合計	648,009
負債純資産及び部	流動負債	360,958
	固定負債	214,434
	株主資本	72,617
	資本金	20,000
	利益剰余金	52,617
	利益準備金	4,050
	その他利益剰余金	48,567
	(うち当期純利益)	(27,061)
	合計	648,009

Public Notice for Financial Statements			
July 2, 2025			
Prinses Beatrixlaan 35, 2595 AK The Hague, The Netherlands			
Aramco Overseas Company B.V.			
Representative in Japan : Khalid A. Al-Harbi			
Summaries of the Balance Sheet			
(As of December 31, 2024) (Unit : US\$1 million)			
Items	Amount	Items	Amount
Current Assets	3,719	Current Liabilities	449
Non-current Assets	34,267	Non-current Liabilities	4,673
		Provisions	247
		Shareholder's Equity	32,617
		Share capital	18,626
		Additional paid in capital	4,781
		Retained earnings	8,297
		Others	913
Total of Assets	37,986	Total of Liabilities and Net Assets	37,986

第27期決算公告		
令和7年6月20日		
札幌市東区苗穂町14丁目2番1号		
株式会社明販流通		
代表取締役 田中 慎二		
貸借対照表の要旨(令和7年3月31日現在)		
科	目	金額(千円)
資産部	流動資産	94,020
	固定資産	87,073
	合計	181,093
負債純資産及び部	流動負債	80,132
	固定負債	84,255
	株主資本	16,706
	資本金	20,000
	利益剰余金	△3,294
	その他利益剰余金	△3,294
	(うち当期純利益)	(134)
	合計	181,093

第 58 期 決 算 公 告

2025 年 6 月 18 日

札幌市中央区北 1 条西 1 丁目 6 番地

北海道テレビ放送株式会社

代表取締役社長 寺内 達郎

貸借対照表の要旨

(2025 年 3 月 31 日現在) (単位：百万円)

資 産 の 部			負債及び純資産の部		
科	目	金 額	科	目	金 額
流 動 資 産		11,121	流 動 負 債		2,089
	固 定 資 産	9,763		(賞与引当金)	(169)
有 形 固 定 資 産		8,492	固 定 負 債		4,719
無 形 固 定 資 産		23	(退職給付引当金)		(588)
投 資 そ の 他 の 資 産		1,247	株 主 資 本		13,911
			資 本 金		750
			利 益 剰 余 金		13,161
			利 益 準 備 金		187
			そ の 他 利 益 剰 余 金		12,974
			評 価 ・ 換 算 差 額 等		164
資 産 合 計		20,885	負 債 ・ 純 資 産 合 計		20,885

損益計算書の要旨

(自 2024 年 4 月 1 日)

(至 2025 年 3 月 31 日)

(単位：百万円)

科	目	金 額
売 上 高		12,134
売 上 原 価		6,430
売 上 総 利 益		5,703
販 売 費 及 び 一 般 管 理 費		4,877
営 業 利 益		826
営 業 外 収 益		74
営 業 外 費 用		46
経 常 利 益		854
特 別 利 益		0
特 別 損 失		13
税 引 前 当 期 純 利 益		840
法 人 税、住 民 税 及 び 事 業 税		245
法 人 税 等 調 整 額		2
当 期 純 利 益		592

第45期決算公告		
令和7年6月24日		
山形県鶴岡市宝田一丁目15番80号		
株式会社JVケンウッド山形		
取締役社長 渡辺 幸司		
貸借対照表の要旨(令和7年3月31日現在)		
科	目	金額(百万円)
資産部	流動資産	472
	固定資産	583
	資産合計	1,056
負債純資産及び部	流動負債	286
	うち賞与引当金	164
	固定負債	549
	うち退職給付引当金	547
	株主資本	220
	資本金	10
	利益剰余金	210
	利益準備金	25
	その他利益剰余金	184
	(うち当期純利益)	(39)
	負債・純資産合計	1,056

第26期決算公告

2025年7月2日

東京都千代田区霞が関三丁目2番5号

日本風力開発株式会社

代表取締役 藤谷 雅義

損益計算書の要旨

(自 2024年4月1日)

(至 2025年3月31日)

(単位:千円)

貸借対照表の要旨

(2025年3月31日現在)

(単位:千円)

科	目	金 額	科	目	金 額
流 動 資 産		43,828,046	流 動 負 債		43,473,118
固 定 資 産		12,323,420	株 式 給 付 引 当 金		18,386
			固 定 負 債		1,206,607
			株 式 給 付 引 当 金		13,337
			株 主 資 本		11,437,904
			資 本 金		100,000
			資 本 剰 余 金		20,514,042
			資 本 準 備 金		25,000
			そ の 他 資 本 剰 余 金		20,489,042
			利 益 剰 余 金		△9,176,138
			そ の 他 利 益 剰 余 金		△9,176,138
			評 価 ・ 換 算 差 額 等		33,837
			有 価 証 券 評 価 差 額 金		33,837
資 産 合 計		56,151,467	負 債 ・ 純 資 産 合 計		56,151,467

科	目	金 額
売 上 高		2,598,936
売 上 原 価		738,198
売 上 総 利 益		1,860,738
販 売 費 及 び 一 般 管 理 費		2,791,212
営 業 損 失		930,474
営 業 外 収 益		140,646
営 業 外 費 用		499,839
経 常 損 失		1,289,667
特 別 利 益		265,836
特 別 損 失		151,448
税 引 前 当 期 純 損 失		1,175,279
法 人 税、住 民 税 及 び 事 業 税		11,292
法 人 税 等 調 整 額		△171,127
当 期 純 損 失		1,015,445